
Localités Route
KM 

partiel

KM 

total

Limoges

Gare SNCF de Limoges-Bénédictins : en 

sortant du parvis suivre les rails puis la dir. 

Angoulême + Aixe-sur-Vienne (D79)

0 0

Isle (Le Mas des Landes), croisement 

D79 / D20
continuer D20 8 8

Aixe-sur-Vienne (par N21 droite dir. 

Benac et reprendre D20), croisement D20 

/ D110

droite D110 8 16

Séreilhac gauche N21 + droite D34 3 19

croisement D34 / D110 gauche D110 1,5 20,5

Gorre gauche D699 + droite D66 7,5 28

Champsac, La Gare gauche voie verte après traversée de la D901 6 34

Châlus

sortir gauche voie verte au niveau de 

l'ancienne gare + gauche au stop D6b1 + 

droite D6bis + gauche N21 + droite D15

6 40

Les Cars, Rilhac D15 8,5 48,5

Nexon (par D11 droite) D15 10 58,5

Saint-Jean-Ligoure, Pierre-Buffière gauche D420 16 74,5

La Gare, croisement D420 / D15 droite D15 2 76,5

Saint-Hilaire-Bonneval gauche D32 + droite D19 1,5 78

La Croix Verte, Eybouleuf gauche D7b 15 93

Saint-Léonard-de-Noblat droite D941 5 98

croisement D941 / D19 gauche D19 3,5 101,5

Le Châtenet-en-Dognon, croisement D19 

/ D5 / D36
gauche D5 6,5 108

pont du Dognon, Saint-Laurent-les-

Eglises
droite D19 6,5 114,5

La Jonchère-Saint-Maurice droite D914 6,5 121

Col de la Roche, Laurière gauche D28 10 131

Bersac-sur-Rivalier droite D27 4,5 135,5

les Petites-Magnelles, Bessines-sur-

Gartempe (par D27a bis)
tout droit sur la grande place + droite D203 8 143,5

croisement D203 / D711 gauche D711 7,5 151

Châteauponsac devant l'église : continuer sur D1 4 155

croisement D1 / D25 droite D25 6 161

Droux, la Brousse D25 6 167

Le Dorat gauche D942 + droite D675 + gauche D4b 7 174

croisement D4b / D104 gauche D104 3,5 177,5

Oradour-Saint-Genest gauche D91 2,5 180

Saint-Sornin-la-Marche droite D26 + gauche D49 8,5 188,5

La Croix-sur-Gartempe, Peyrat-de-Bellac, 

Bellac
gauche D947 + droite D3 9,5 198

Blond D3 11 209

Cieux (par D711) D3 7 216

Oradour-Sur-Glane
continuer D3a1 (dir. village martyr) + reprendre 

D3
8 224

croisement D3 / D9 continuer D9 1 225

croisement D9 / D941 gauche D941 puis continuer D941a 8 233
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Le Breuil
rond-point : gauche D20 + continuer D247 au 

rond-point suivant
6 239

bifurcation avant le tunnel
gauche CV dir. Landouge (dans la descente 

en courbe)
2 241

Limoges Landouge continuer tout droit 1 242

au stop : gauche rue Jean Le Bail puis tout 

droit
3,5 245,5

au cédez le passage : gauche av. du Pdt 

Vincent Auriol + suivre toutes directions puis 

centre-ville

0,5 246

gauche au feu dir. Maison de la Solidarité du 

Département / DR Finances Publiques puis 

tout droit

1,5 247,5

au rond-point : dir. Gare de Limoges-

Bénédictins (panneau caché dans ce sens)
1,5 249

Limoges


